Prefeitura Municipal de São Carlos
Comissão Permanente de Licitações

“São Carlos, Capital da Tecnologia”

__________________________________________________________________________
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone/Fax: (16) 3362.1162

1

ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
CONVITE DE PREÇOS N.° 39/2018 - PROCESSO Nº 18370/2018

Aos 12 (doze) dias do mês de outubro do ano de 2018, às 11h00min, reuniram-se na Sala de Licitações
os membros da Comissão Permanente de Licitações abaixo identificados paradeliberarem sobre a continuidade do
Convite supracitado, cujo objeto é a Contratação de Empresa para Construção de Trilha Ecológica, no Município de
São Carlos.

Tendo sido recebido o resultado da avaliação dos atestados de capacitação técnica apresentados
pelos licitantes, realizada pela unidade responsável pela demanda, transcrevemos abaixo o resultado da habilitação
dos licitantes:

Marchesin – Os atestados de capacitação técnica apresentados atendem ao objeto do Edital; não

apresentou comprovação de registro da empresa e do profissional no conselho competente, item 7.1.18. do Edital;
INABILITADA.

DLE - Os atestados de capacitação técnica apresentados NÃO atendem ao objeto do Edital; Não

regularizou a CND Estadual apresentada, que encontra-se vencida – item 7.1.3.2. do Edital. A Certidão apresentada
relativa ao item 7.1.20. do Edital encontra-se vencida. INABILITADA.

Beacon – Os atestados de capacitação técnica apresentados NÃO atendem ao objeto do Edital;

INABILITADA.

RRL - Os atestados de capacitação técnica apresentados atendem ao objeto do Edital. HABILITADA

UMPLER - Os atestados de capacitação técnica apresentados atendem ao objeto do Edital.

HABILITADA.

Nada mais havendo a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados

da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de São Carlos e será divulgada pelos meios e
formas legais, preservando o direito de manifestação de quaisquer interessados.

Roberto C. Rossato  Fernando Jesus Alves de Campos              Hícaro Leandro Alonso
Presidente   Membro     Membro